２０２１年１２月２１日

各 位

                                                  一般財団法人北海道陸上競技協会

                          会  長    丸     昇

２０２１年度 北海道陸上競技協会 競技運営研修会について（ご案内）

 歳晩の候 貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より当協会の活動に対し、多大なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催することとなりました。今年はおよそ１年

半後に迫りました「北海道インターハイ」に内容を絞り、福井インターハイに視察で訪れた

審判員の方々に報告をしてもらいます。

なお、コロナ感染症拡大予防のため、オンラインでの開催といたしました。

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１．目  的  １）２０２３年度 北海道インターハイを見据え、全国大会規模の競技会

運営方法及び競技施設等のイメージを共有すると共に、北海道インタ

ーハイに向けての今後の課題を模索する機会とする。

        ２）大規模大会の競技運営等を学ぶ機会とする。

２．日  時  ２０２２年１月２２日（土）１３：００～１５：００

        ※１２：５０よりオンライン入場可

３．実施方式  オンライン（Zoom）

        ※申込〆切後、各参加者にメールでミーティング IDとパスコードをお知ら

せします。

        ※ZOOM回線に制限があるため、各陸協５回線までとさせていただきます。

４．内  容  ２０２１年全国高校総体・福井大会の視察報告

        １）大型映像・写真判定の使用に関して（講師：佐藤英則先生）

        ２）アナウンサー業務に関して（講師：小川 将先生）

        ３）混成競技・跳躍競技・やり検査業務に関して（講師：金曽伸浩先生）

        ４）競技場内外の施設に関して（講師：林健太郎先生）

５．申込方法  各陸協で参加者を集約し、申込データに参加者名、メールアドレスを入力

の上、申込先にメールして下さい。

６．申 込 先  h-rikkyo@cronos.ocn.ne.jp

７．申込〆切  ２０２２年１月１４日（金）１７：００

８．問合せ先  競技運営委員長（審判）玉井康夫 090－1529－4382